[image: image1.jpg]=sannananlee e

=2s000002mutucuce S

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от __13.03.2020___                                                                    № ___17__-р
ст-ца Старолеушковская

О проведении профилактической антинаркотической акции
«Сообщи, где торгуют смертью» на территории

Старолеушковского сельского поселения
В целях максимального привлечения жителей Старолеушковского сельского поселения Павловского района к участию в противодействии незаконного оборота наркотиков и профилактики их немедицинского потребления, организации работы по приему оперативной информации («телефон доверия»):

1. Провести на территории Старолеушковского сельского поселения профилактическую антинаркотическую акцию «Сообщи, где торгуют смертью» с 16 по 27 марта 2020 года.
            2. Назначить Даниленко Сергея Николаевича, специалиста по работе с молодежью МКУ «Учреждения по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Старолеушковского сельского поселения Павловского района» ответственным лицом за организацию работы в рамках проведения Общероссийской акции «Сообщи, где торгуют смертью» на территории Старолеушковского сельского поселения.
  3. Организовать работу «телефона доверия» по номеру 4-63-02 для приема обращений граждан и утвердить график дежурств с 16 марта 2020 года по 27 марта 2020 года на выделенном телефоне (приложение).

  4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

  5. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района

                                              Р.М.Чепилов
ПРИЛОЖЕНИЕ

   к распоряжению администрации

       Старолеушковского сельского

поселения Павловского района

 от __13.03.2020___ №_17_-р
ГРАФИК

дежурств «телефона доверия» по номеру 4-63-02 для приема

обращений граждан

	Дата
	Время
	Ответственные

	16 марта 2020 года
	с 8.00 до 17.00

	С.Н.Даниленко

	17 марта 2020 года
	с 8.00 до 17.00
	Р.Ю.Темная

	18 марта 2020 года
	с 8.00 до 17.00
	А.К.Стрельцов

	19 марта 2020 года
	с 8.00 до 17.00

	С.Н.Даниленко

	20 марта 2020 года
	с 8.00 до 17.00
	Р.Ю.Темная

	23 марта 2020 года
	с 8.00 до 17.00
	А.К.Стрельцов

	24 марта 2020 года
	с 8.00 до 17.00
	С.Н.Даниленко

	25 марта 2020 года
	с 8.00 до 17.00

	Р.Ю.Темная

	26 марта 2020 года
	с 8.00 до 17.00
	А.К.Стрельцов

	27 марта 2020 года
	с 8.00 до 17.00

	С.Н.Даниленко

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района

                                           Р.М.Чепилов